
 
 

Delock Optisk fiberkabel CS hane till LC-duplex
singelläge G657A2 / OS2 Uniboot 2 m
 

 

Beskrivning
 

Fiberoptisk kabel från Delock som kan användas för att ansluta
sändare/mottagare med CS-gränssnitt och för att dra fiberoptiska
nätverk i datacenter.

CS-anslutning
CS (Connector Senko)-pluggen hör hemma bland Very Small Form
Factor (VSFF)-anslutningar och har en mindre formfaktor än
likvärdiga LC-duplexanslutningar. Pluggen är extra lämplig för
applikationer med hög packningsdensitet. Tryck-dragfliken på
anslutningen gör den enkel att plugga in och dra ut.

 

Artikelnummer 88306
 

 EAN: 4043619883066
 

Ursprungsland: China
 

Paket: Zippåse
 

 

Specifikationer

Anslutning:
1 x CS hane
1 x LC Duplex
Singlemode G657A2 / OS2-kabel
Fiber: 9/125 µm
Zirkonium keramisk hylsa med skyddskåpa
Uniboot-kontakt
Polaritet A/B kan ändras utan verktyg
Tryck-dragflik
Kabeldiameter: ca. 2 mm
Insättningsdämpning < 0,2 dB
Returförlust > 55 dB
Driftstemperatur: -20 °C ~ 70 °C
LSZH (halogenfri)
Färg: gul
Längd inkl. kontakter: ca. 2 m
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Paketets innehåll

Optisk fiberkabel

 
 

Bilder
 

 

© 2024 by Delock. Alla namn och symboler som nämns häri är egendomar som tillhör respektive
tillverkare. Tryckfel, ändringar och fel undantagna.

www.delock.com
88306

2 / 3
29.04.2024



  Interface  

   Kontakt 1:
 

  
 

1 x CS hane
 

 

   Kontakt 2:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   
  Technical characteristics  

   Driftstemperatur:
 

  
 

-20 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Material:
 

  
 

LSZH (halogenfri)
 

 

   Längd:
 

  
 

2 m
 

 

   Färg:
 

  
 

gul
 

 

   Kabeldiameter:
 

  
 

2 mm
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